
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Opěrka zápěstí HyperX – klávesnice bez

numeriky

C H L A D I V Ý  K O M F O R T  A  P O L S T R O V Á N Í

Opěrka zápěstí HyperX nabízí pohodlné polstrování vhodné při práci s myšmi nebo klávesnicemi
nejrůznějších velikostí. Disponuje protiskluzovou gumovou spodní stranou, která zajišťuje stabilitu, když tvé
prsty poletují po klávesách. Odolná opěrka zápěstí HyperX se pyšní netřepivým šitím a důrazem na kvalitu.
Poskytuje tak dlouhotrvající pohodlí, i když hraješ jednu hru za druhou.

Klíčové funkce

Paměťová pěna napuštěná chladivým gelem

Pohodlná podložka, která tě bude chladit i v nejžhavější bitvě.

Protiskluzová plocha zajišťuje stabilitu

Texturovaný povrch z přírodní gumy na spodní straně drží opěrku zápěstí na svém
místě.

Kvalitní konstrukce s netřepivým šitím

Zajišťuje trvanlivou a dlouhotrvající oporu.

Dostupné možnosti pro myši a klávesnice

Opěrka zápěstí HyperX je k dispozici v různých velikostech pro myš nebo
plnohodnotnou klávesnici, kompaktní klávesnici či klávesnici bez numeriky.



Názvy produktů Název produktu: Opěrka zápěstí HyperX – klávesnice bez numeriky

Číslo produktu Produktové číslo: 4Z7X1AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá;
Velikost: Bez numeriky

Rozměry Šířka (metrické jednotky): 362 mm ;
Hloubka (metrické jednotky): 88 mm ;
Tloušťka (metrické jednotky): 22 mm

Rozměry produktu Metrické jednotky: 362 × 88 × 22 mm

Rozměry balení Metrické jednotky: 377 × 96 × 31 mm

Hmotnost Metrické jednotky: 0,28 kg

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 510 × 396 × 164 mm

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 8,6 kg

Množství hlavní krabice 20

Počet kartonů na paletu 78

Produkty na paletě 1 560

Minimální množství objednávky 20

Obsah balení Opěrka zápěstí

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Březen 2025
DOC-M


